
Uchwała Nr XX/125/20 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 03 września 2020 r. 

               w sprawie  zmian  w budżecie  Gminy Kozielice na rok 2020 

 

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie    

        gminnym  ( Dz. U  z 2020 r.  poz. 713 ze  zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia             

        2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ) uchwala się co       

        następuje: 

 

 

§ 1. 

   Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych  między działami,   

   rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

 

§ 3. 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w       

      Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

 

Uzasadnienie 

Zmniejsza się plan wydatków  o kwotę 283,670,00 zł: 

 

rozdział 60017    91.770,00 zł, 

rozdział 70005    30.900,00 zł, 

rozdział 75405    16.000,00 zł, 

rozdział 75702    20.000,00 zł, 

rozdział 80103    12.500,00 zł, 

rozdział 80106    12.500,00 zł, 

rozdział 85230    20.000,00 zł, 

rozdział 90095    80.000,00 zł 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwoce 283.670,00 zł: 

 

rozdział 60016 ( zjazd na plaży w Czarnowie)         3.300,00 zł, 

rozdział 70005 ( projekt adaptacji PKP Tetyń )     14.760,00 zł, 

rozdział 75412 ( samochód strażacki 46.500,00 zł, udział własny dla Strażnic które otrzymały 

dotacje z zewnątrz  23.050,00 zł) =69.550,00 zł, 

rozdział 75023 ( koszty prawników)    8.280,00 zł 

rozdział  92109 ( świetlica w Maruszewie 147.800,00 zł , świetlica w Mielnie 26.000,00 zł) = 

173.800,00 zł, 

rozdział 92601  ( boisko w Czarnowie)  13.980,00 zł 


